

CARTA PROPOSTA – LOTE I**Número do Pregão:** PE 01/2020 – SEAGRI/SRP**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO COMBOIO PERFURATRIZ, LIMPEZA, TESTE DE VAZÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ELÉTRICA E HIDRÁULICA DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA E PROSPECÇÃO GEOFÍSICA.**Lote:** I (Primeiro)**Item:** 1 (Um) – Contratação dos serviços de operacionalização do comboio dos equipamentos perfuratriz, próprios do município, para a perfuração de poços artesianos tubulares profundos, na Sede ou Distritos do município de Viçosa do Ceará.**Especificações do Objeto:** Registro de preços para eventual e futura aquisição de peças e contratação de serviços de operacionalização do comboio perfuratriz, limpeza, teste de vazão e instalações de poços profundos, elétrica e hidráulica de sistemas de abastecimento d'água e prospecção geofísica – Anexo 1 do Edital do Pregão acima identificado.**Marca:** RF**Quantidade:** 48 (Quarenta e oito)**Valor unitário de cada item do lote (em R\$):** 3.550,00 (três mil e quinhentos e cinquenta reais)**Valor total deste item neste lote (R\$):** 170.400,00 (cento e setenta mil e quatrocentos reais)**Prazo de Entrega:** 48 horas**Lote:** I (Primeiro)**Item:** 2 (Dois) – Contratação dos serviços de limpeza, teste e vazão e instalação de poços artesianos tubulares profundos, com apresentação do laudo técnico do teste de vazão e perfil do poço na Sede ou Distritos (material de consumo e/ou permanentes necessários fornecidos pela contratante, o transporte dos equipamentos e materiais por conta da contratada).**Especificações do Objeto:** Registro de preços para eventual e futura aquisição de peças e contratação de serviços de operacionalização do comboio perfuratriz, limpeza, teste de vazão e instalações de poços profundos, elétrica e hidráulica de sistemas de abastecimento d'água e prospecção geofísica – Anexo 1 do Edital do Pregão acima identificado.**Marca:** RF**Quantidade:** 150 (Cento e cinquenta)**Valor unitário de cada item do lote (em R\$):** 800,00 (oitocentos reais)**Valor total deste item neste lote (R\$):** 120.000,00 (cento e vinte mil reais)**Valor total do lote I (Primeiro) em (R\$):** 290.400,00 (duzentos e noventa mil e quatrocentos reais)**Prazo de Entrega:** 48 horas**Prazo de Validade da Carta Proposta em dias:** 60 (sessenta)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 12/06/2020

CARTA PROPOSTA



Número do Pregão: PE 01/2020-SEAGRI/SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO COMBOIO PERFURATRIZ, LIMPEZA, TESTE DE VAZÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS, ELÉTRICA E HIDRÁULICA DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA E PROSPECÇÃO GEOFÍSICA.

LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Contratação dos serviços de operacionalização do comboio dos equipamentos perfuratriz, próprios do município, para a perfuração de poços artesianos tubulares profundos, na Sede ou Distritos de Viçosa do Ceará.	SERVIÇO	48	R\$ 3.534,30	R\$ 169.646,40
VALOR TOTAL ITEM 1: R\$ 169.646,40 (Cento e Sessenta e Nove Mil, Seiscentos e Quarenta e Seis Reais e Quarenta Centavos).					
2	Contratação dos serviços de limpeza, teste de vazão e instalação de poços artesianos tubulares profundos, com apresentação de laudo técnico do teste de vazão e perfil do poço, na Sede ou Distritos (Material de consumo e/ou permanentes necessários fornecidos pela contratante, o transporte dos equipamentos e materiais por conta da contratada)	SERVIÇO	150	R\$ 801,90	R\$ 120.285,00
VALOR TOTAL ITEM 2: R\$ 120.285,00 (Cento e Vinte Mil, Duzentos e Oitenta e Cinco Reais).					
VALOR TOTAL LOTE I					R\$ 289.931,40
VALOR TOTAL LOTE I: R\$ 289.931,40 (Duzentos e Oitenta e Nove Mil, Novecentos e Trinta e Hum Reais e Quarenta Centavos).					

Prazo de Entrega: Conforme os Termos do Edital.

Prazo de Validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados a partir da abertura das propostas.

A licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Local e Data: Mulungu-CE, 15 de Junho de 2020.

CARTA PROPOSTA DE PREÇOS - LOTE II



À Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - CE
 Ref.: Pregão Eletrônico - PE nº 01/2020-SEAGRI/SRP, a realizar-se em 16/06/2020.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO COMBOIO PERFURATRIZ, LIMPEZA, TESTE DE VAZÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS, ELÉTRICA E HIDRÁULICA DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA E PROSPECCÃO GEOFÍSICA.

Prezados Senhores,

Após examinarmos cuidadosamente as condições do Edital e seus anexos, referente ao Pregão Eletrônico - PE nº 01/2020-SEAGRI/SRP, com a qual concordamos integralmente, apresentamos aqui nossa PROPOSTA DE PREÇOS para execução do objeto acima especificado, para atender a demanda da PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, estando nos preços incluídos todos os custos e despesas, encargos e incidências, diretos e indiretos, não importando a natureza, que recaiam sobre o objeto da licitação.

LOTE II						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO (R\$)	V. TOTAL (R\$)	
1	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA O FUNCIONAMENTO DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA, NA SEDE OU DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.(MATERIAL DE CONSUMO E/OU PERMANENTES NECESSÁRIOS FORNECIDOS PELA CONTRATANTE, O DESLOCAMENTO E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE FORNECIDA PELA CONTRATADA).	SERVIÇO	80	405,00	32.400,00	
VALOR TOTAL DO ITEM R\$:					32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais)	
2	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS PARA O FUNCIONAMENTO DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA, NA SEDE OU DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.(MATERIAL DE CONSUMO E/OU PERMANENTES NECESSÁRIOS FORNECIDOS PELA CONTRATANTE), INCLUÍDO INSTALAÇÕES DE RESERVATÓRIOS, LIGAÇÕES PREDIAIS E DE CAVALETES, CASO NECESSÁRIO ESCAVAÇÕES, SERÃO POR CONTA DA CONTRATANTE, O DESLOCAMENTO E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE FORNECIDA PELA CONTRATADA).	METRO	32000	5,45	174.400,00	
VALOR TOTAL DO ITEM R\$:					174.400,00 (cento e setenta e quatro mil e quatrocentos reais)	
VALOR TOTAL DO LOTE II R\$:					206.800,00 (duzentos e seis mil e oitocentos reais)	

Importa a presente proposta dos preços o valor global de R\$: 206.800,00 (duzentos e seis mil e oitocentos reais), Declaramos, outrossim, que conhecemos a lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, regulamentada pelo Decreto nº. 3.555, de 8 de agosto de 2000 e posteriores alterações, e a Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, com alterações subsequentes, estando assim a elas obrigados em todas as suas condições e estipulações.

Declaramos que estamos em Situação Regular perante a Fazenda Estadual, a Seguridade Social e Fundo de Garantia por Tempo de Serviço, atendendo também as exigências do presente Edital quanto à habilitação jurídica e qualificações técnicas e econômico-financeira, bem como que não possuímos, no nosso quadro funcional, menores de dezoito anos, em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e nem menores de dezesseis anos em qualquer atividade, salvo como aprendiz, nos termos da Lei nº 9.854/99, regulamentada pelo Decreto nº 4.358, de 05/09/2002.

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos trabalhistas e sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, inclusive a margem de lucros e demais despesas que possam incidir sobre o serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fica estabelecido o prazo válido da presente PROPOSTA em 60 (sessenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços e dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores.

Prazo de entrega conforme o referido edital e futuras ordens de serviços.

OBSERVAÇÕES:

- 1) Declaramos que estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas no edital e seus anexos.
- 2) Nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

CARTA PROPOSTA



Número do Pregão: PE 01/2020-SEAGRI/SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO COMBOIO PERFURATRIZ, LIMPEZA, TESTE DE VAZÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS, ELÉTRICA E HIDRÁULICA DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA E PROSPECÇÃO GEOFÍSICA.

LOTE II					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Contratação dos serviços de instalações elétricas para o funcionamento de sistemas de abastecimento d'água, na Sede ou Distritos de Viçosa do Ceará. (Material de consumo e/ou permanentes necessários fornecidos pela contratante, o deslocamento e alimentação da equipe fornecida pela contratada).	SERVIÇO	80	R\$ 404,25	R\$ 32.340,00
VALOR TOTAL ITEM 1: R\$ 32.340,00 Trinta e Dois Mil, Trezentos e Quarenta Reais).					
2	Contratação dos serviços de instalações hidráulicas para o funcionamento de sistemas de abastecimento d'água, na Sede ou Distritos de Viçosa do Ceará. (Material de consumo e/ou permanentes necessários fornecidos pela contratante), incluindo instalações de reservatórios, ligações prediais e de cavaleletes, caso necessário escavações, serão por conta da contratante, o deslocamento e alimentação da equipe fornecida pela contratada).	METRO	32000	R\$ 5,45	R\$ 174.240,00
VALOR TOTAL ITEM 2: R\$ 174.240,00 (Cento e Setenta e Quatro Mil, Duzentos e Quarenta Reais).					
VALOR TOTAL LOTE II					R\$ 206.580,00
VALOR TOTAL LOTE II: R\$ 206.580,00 (Duzentos e Seis Mil, Quinhentos e Oitenta Reais).					

Prazo de Entrega: Conforme os Termos do Edital.

Prazo de Validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados a partir da abertura das propostas.

A licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Local e Data: Mulungu-CE, 15 de Junho de 2020.



CARTA PROPOSTA – LOTE II

Número do Pregão: PE 01/2020 – SEAGRI/SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO COMBOIO PERFURATRIZ, LIMPEZA, TESTE DE VAZÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS ELÉTRICA E HIDRÁULICA DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA E PROSPECÇÃO GEOFÍSICA.

Lote: II (Segundo)

Item: 1 (Um) – Contratação dos serviços de instalações elétricas para o funcionamento de sistemas de abastecimento d'água na Sede ou Distritos do Município de Viçosa do Ceará. (Material de consumo e/ou permanentes necessários fornecidos pela contratante, o deslocamento e alimentação da equipe fornecida pela contratada).

Especificações do Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de peças e contratação de serviços de operacionalização do comboio perfuratriz, limpeza, teste de vazão e instalações de poços profundos, elétrica e hidráulica de sistemas de abastecimento d'água e prospecção geofísica – Anexo 1 do Edital do Pregão acima identificado.

Marca: RF

Quantidade: 80 (Oitenta)

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 390,00 (trezentos e noventa reais)

Valor total deste item neste lote (R\$): 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais)

Prazo de Entrega: 48 horas

Lote: II (Segundo)

Item: 2 (Dois) – Contratação dos serviços de instalações hidráulicas para o funcionamento de sistemas de abastecimento d'água na Sede ou Distritos do Município de Viçosa do Ceará. (Material de consumo e/ou permanentes necessários fornecidos pela contratante), incluindo instalações de reservatórios, ligações prediais e de cavaletes, caso necessário escavações, serão por conta da contratante, o deslocamento e alimentação da equipe fornecida pela contratada.

Especificações do Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de peças e contratação de serviços de operacionalização do comboio perfuratriz, limpeza, teste de vazão e instalações de poços profundos, elétrica e hidráulica de sistemas de abastecimento d'água e prospecção geofísica – Anexo 1 do Edital do Pregão acima identificado.

Marca: RF

Quantidade: 32.000 (Trinta e dois mil)

Valor unitário de cada item do lote (em R\$): 5,10 (cinco reais e dez centavos)

Valor total deste item neste lote (R\$): 163.200,00 (cento e sessenta e três mil e duzentos reais)

Valor total do lote II (Segundo) em (R\$): 194.400,00 (cento e noventa e quatro mil e quatrocentos reais)

Prazo de Entrega: 48 horas

Prazo de Validade da Carta Proposta em dias: 60 (sessenta)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 12/06/2020



A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke extending to the right.

CARTA PROPOSTA



NÚMERO DO PREGÃO: 01/2020

OBJETO: Registro de preços visando futura e eventual aquisição de peças e contratação de serviços de operacionalização do comboio perfuratriz, limpeza e teste de vazão e instalação de poços profundos, elétrica e hidráulica de sistemas de abastecimento d'água e prospecção geofísica.

LOTE: III

ITEM: 1

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Serviços para prospecção geofísica visando os locais de poços a serem perfurados na Sede ou Distritos do Município de Viçosa do Ceará. (incluindo emissão de art e laudo técnico)

MARCA: CTRLTECH CDC 1000/12R2C2 - RESISTIVIDADE

QUANTIDADE: 48 (quarenta e oito)

VALOR UNITÁRIO DE CADA ITEM DO LOTE (EM R\$): R\$ 2.087,50 (dois mil, oitenta e sete reais e cinquenta centavos)

VALOR TOTAL DO LOTE (EM R\$): R\$ 100.200,00 (cem mil e duzentos reais)

PRAZO DE ENTREGA: 90 (noventa) dias

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA (EM DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL): 60 (sessenta) dias

Declaramos, para todos os fins de direito que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos, para todos os fins de direito, sob as penalidades cabíveis, que sou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.

Fortaleza, 15 de junho de 2020

CARTA PROPOSTA



Número do Pregão: PE 01/2020-SEAGRI/SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO COMBOIO PERFURATRIZ, LIMPEZA, TESTE DE VAZÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS, ELÉTRICA E HIDRÁULICA DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA E PROSPECÇÃO GEOFÍSICA.

LOTE III					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviços para prospecção geofísica visando os locais de poços a serem perfurados na Sede ou Distritos de Viçosa do Ceará. (Incluindo emissão de ART e Laudo Técnico).	SERVIÇO	48	R\$ 2.066,63	R\$ 99.198,24
VALOR TOTAL ITEM 1: R\$ 99.198,24 (Noventa e Nove Mil, Cento e Noventa e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos).					
				VALOR TOTAL LOTE III	R\$ 99.198,24
VALOR TOTAL LOTE III: R\$ 99.198,24 (Noventa e Nove Mil, Cento e Noventa e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos).					

Prazo de Entrega: Conforme os Termos do Edital.

Prazo de Validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados a partir da abertura das propostas.

A licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Local e Data: Mulungu-CE, 15 de Junho de 2020.

ANEXO II
CARTA PROPOSTA



CARTA PROPOSTA	
Número do Pregão: 1/2020	
Objeto: Aquisição de peças e contratação de serviços de operacionalização do comboio perfuratriz, limpeza, teste de vazão e instalação de poços profundos, elétrica e hidráulica de sistemas de abastecimento d'água e prospecção geofísica.	
Lote: IV	
Item: 1,2,3	
Especificação do Objeto: Item 01 - MARTELO DHD .6" PERFURATRIZ Item 02 - BIT DHD 8' Item 03 - BIT DHD 360-6"	
Marca: Item 01 - BRASTONE Item 02 - IDM Item 03 - IDM	
Quantidade: Item 01 - 2 Item 02 - 2 Item 03 - 3	
Valor unitário de cada item do lote (em R\$): Item 01 - R\$ 17.180,30 Item 02 - R\$ 6.113,00 Item 03 - R\$ 3.726,30	
Valor total do lote (em R\$): R\$ 57.765,50	
Prazo de validade da Carta Proposta não inferior a 60 (sessenta) dias;	
Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.	
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital) .	
Data: 16/06/2020.	

CARTA PROPOSTA



Número do Pregão: PE 01/2020-SEAGRI/SRP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERACIONALIZAÇÃO DO COMBOIO PERFURATRIZ, LIMPEZA, TESTE DE VAZÃO E INSTALAÇÃO DE POÇOS PROFUNDOS, ELÉTRICA E HIDRÁULICA DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D'ÁGUA E PROSPECÇÃO GEOFÍSICA.

LOTE IV					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	MARTELO DHD – 6” PERFURATRIZ MARCA INDELBROM	UNID	2	R\$ 17.008,50	R\$ 34.017,00
VALOR TOTAL ITEM 1: R\$ 34.017,00 (Trinta e Quatro Mil e Dezesete Reais).					
2	BIT DHD – 8” MARCA INDELBROM	UNID	2	R\$ 6.051,87	R\$ 12.103,74
VALOR TOTAL ITEM 2: R\$ 12.073,74 (Doze Mil e Setenta e Três Reais e Setenta e Quatro Centavos).					
3	BIT DHD 360 – 6” MARCA INDELBROM	UNID	3	R\$ 3.689,04	R\$ 11.067,12
VALOR TOTAL ITEM 3: R\$ 11.067,12 (Onze Mil e Sessenta e Sete Reais e Doze Centavos).					
VALOR TOTAL LOTE IV					R\$ 57.187,86
VALOR TOTAL LOTE IV: R\$ 57.187,86 (Cinquenta e Sete Mil, Cento e Oitenta e Sete Reais e Oitenta e Seis Centavos).					

Prazo de Entrega: Conforme os Termos do Edital.

Prazo de Validade da Carta Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados a partir da abertura das propostas.

A licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Local e Data: Mulungu-CE, 15 de Junho de 2020.